



ЗА ИСТИНСКИТЕ ХОРА

## РЕД ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ПОТРЕБИТЕЛСКИ КРЕДИТИ ОТ „ВИВА КРЕДИТ“ АД

1. При заявен интерес от Потребител за получаване на потребителски кредит, на същия се предоставя Стандартен европейски формуляр (СЕФ), посочващ всички условия по бъдещия паричен заем. Потребителят се запознава с всички параметри и условия
2. Потребителят се запознава с Тарифата на „Вива Кредит“ АД;
3. Потребителят може да кандидатства в търговски обект от клоновата мрежа на „Вива Кредит“ АД, като информация за адресите на търговски обекти е достъпна на интернет страницата на Дружеството – [www.vivacredit.bg](http://www.vivacredit.bg), където се попълва Предложение за сключване на договор за паричен заем (ППЗ) или по телефона;
4. Потребителят може да кандидатства онлайн на сайта на Дружеството – [www.vivacredit.bg](http://www.vivacredit.bg), където попълва формата за кандидатстване за отпускане на паричен заем. Редът за кандидатстване и сключване на договор от разстояние е уреден в „ОБЩИ УСЛОВИЯ ПРИЛОЖИМИ КЪМ ДОГОВОРИ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ФИНАНСОВИ УСЛУГИ ОТ РАЗСТОЯНИЕ“, находящи се на [www.vivacredit.bg](http://www.vivacredit.bg).
5. Потребителят предоставя заверено копие от личната си карта и се запознава и съгласява с информационните права на субекта на данните;
6. След отправяне на предложение за сключване на договор за паричен заем, от „Вива Кредит“ АД се извършва оценка на кредитоспособността на потребителя;
7. След извършване на оценка на кредитоспособността, Дружеството взема мотивирано решение дали да бъде отпусната заемна сума и в какъв размер;
8. Дружеството уведомява потребителя за взетото решение;
9. В случай на одобрение на предложението, потребителят сключва с „Вива Кредит“ АД договор за паричен заем и получава заемната сума посредством избрания от него начин;
10. Средствата по договора за паричен заем се предоставят по един от следните начини:
  1. В брой, във всеки търговски обект от клоновата мрежа, подробно изброени на Интернет-страницата на Заемодателя - [www.vivacredit.bg](http://www.vivacredit.bg);
  2. По банков път, по посочена от потребителя негова лична банкова сметка;
  3. В брой, във всеки търговски обект от клоновата мрежа на „ИЗИПЕЙ“ АД;
11. Плащането на задълженията на Заемателя може се извърши по следните начини:
  1. По банков път, по следната банкова сметка на Заемодателя – „Уникредит Булбанк“ АД, IBAN:BG46UNCR70001520684441;BIC:UNCRBGSF Уникредит Булбанк. Като основание за превода в платежното нареждане се посочва номерът на договора за паричен заем, посочен по-горе или ЕГН на Заемателя.
  2. В брой, във всеки търговски обект от клоновата мрежа, подробно изброени на Интернет-страницата на Заемодателя - [www.vivacredit.bg](http://www.vivacredit.bg).
  3. В брой, във всеки търговски обект от клоновата мрежа на „ИЗИПЕЙ“ АД.





ЗА ИСТИНСКИТЕ УСПЕХИ

4. Плащане с дебитна или кредитна карта през потребителски профил /ако има такъв Заемателя/ на сайта на Заемодателя чрез виртуален ПОС терминал на „Айкарт“ АД, ЕИК 175325806, партньор на „ВИВА КРЕДИТ“ АД, като самото плащане се обслужва изцяло от авторизационния център на „Айкарт“ АД. Въведените картови данни се обработват единствено от „Айкарт“ АД, но не и от „ВИВА КРЕДИТ“ АД.

Ръководството на „Вива Кредит“ АД



ЧОВЕЧНОСТ



НОВАТОРСТВО



ОТГОВОРНОСТ